demanda ejecutiva contra el señor JUAN PABLO TORRES CASTRILLON, para 
que de esta forma se le obligara a satisfacer la obligación condensada en los 

pagarés número 7790089015 y número 779811013679, por los siguientes 
valores:  

 Por el pagaré No. 7790089015 

- La suma de VEINTINUEVE MILLONES DOSCIENTOS DIEZ MIL 
OCHOCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS M/CTE ($ 29.210.851.oo), por 

concepto del capital insoluto. 

- La suma de CUATRO MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y UN MIL 
OCHENTA Y SIETE PESOS M/CTE ($ 4.981.087.oo), por concepto de intereses 
moratorios causados desde el 15 de Julio hasta el 28 de Octubre de 2020. 

-  Por los intereses moratorios sobre el saldo insoluto de capital antedicho, 

causados desde la presentación de la demanda hasta que se verifique el pago 
total del mismo, a la tasa máxima legal permitida por la Superintendencia 

Financiera de Colombia. 

 Por el pagaré No. 779811013679 

- La suma de DIECINUEVE MILLONES NOVECIENTOS DIECISIETE MIL 

CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS M/CTE ($ 19.917.482.oo), por 
concepto del capital insoluto. 

- La suma de TRES MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA MIL NOVECIENTOS 
PESOS M/CTE ($ 3.240.900.oo), por concepto de intereses moratorios causados 

desde el 2 de Julio hasta el 28 de Octubre de 2020. 

- Por los intereses moratorios sobre el saldo insoluto de capital, causados desde 
la presentación de la demanda hasta que se verifique el pago total del mismo, a

[...]

libró la orden de pago respectiva. 

Segundo. Decretar el avalúo y posterior remate de los bienes que son o sean 

objeto de medida cautelar en la litis. 

Tercero. -  Condénese en costas a la parte demandada. Tásense. - Fíjese como 
agencia en derecho la suma de UN MILLON SETECIENTOS VEINTE MIL 
QUINIENTOS NUEVE PESOS ($1.720.509). 

Cuarto. - Ordénese que cualquiera de las partes presente la liquidación del 

crédito, de conformidad con el artículo 446 del C. G. P. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE. 

MIGUEL QUIROZ CANTILLO 

JUEZ